Contra q̄ Aristo. dīcīt̄ ī desensu & sensato q̄ co lor est extremitas p̄spīcī idēt̄ ī extēmitate p̄spīcī vt cōiter glosat̄. ergo ī superficie & q̄ color ē ī corpore q̄ in superficie. 4. phisicorum. Dīcīt̄ q̄ colo: terminat̄ ad superficie īfra quā videt̄ sicut īfra vitrū videt̄ colores super existēs. & sic glosat̄ Bur. Aristo. 4. phisicorum cap. 3. p̄mī trāctatus. vbi dīcīt̄ Aristo. q̄ albedo est ī superficie. vbi dīcīt̄ Burle⁹ q̄ ī sūr quātū ad apparentiā. & q̄ Aristo. loḡt̄ ibi more aliorū maxime platonicoz. idēm dīcas de superficie copulantiis partis virgē. quarū vna est viridis & altera secca. q̄ illa est vtrāq̄ exclusine. & ratio eius ē q̄ terminus exclusus excludit̄ a terminatis. & ideo dīcīt̄ excludens & exclusus ab eo. C Tertius casus est sūt̄ dīne līne. a. & b. vel melius earum puncta extēmalia sūt̄ a. & b. que sūt̄ cōtingua & hoc non est inconveniens. q̄ nō sūt̄

Ter. cō. 16.
Ter. cō. 32.

Lapi. 21.

Ter. cō. 4.
Ter. cō. 2.

Ter. cō. 2.
Ter. cō. 16.

in eodē cōtingit sit.c.vnum corpus qd̄ mōteat sup linea. a. et continuet suum motū quonqz p̄ trāserit linea.b. vni formiter. et signo illud instans in quo erit sup.a. punctū et tanget.a. et sit.d.tunc certū est qd̄.c.adhuc nō tangit. b.p̄ctō. qd̄ adhuc h̄z p̄ trāserit totā linea.a. et quilibz ei⁹ p̄ctū ante qd̄ tangat linea.b. aut aliquid eius. vel ad min⁹ d̄z esse sup tota linea.a. et quilibz eius p̄ctū ante qd̄ sit in aliquo. puncto.b.linea et cī.c.cōtinuādo motū suūz aliqui debeat esse sup.b. p̄ctū vt ponit casus. signo igit̄ instans in quo erit sup.b. et sit.e. et d. instās erit tēpus vel nō si nō tūc erunt duo istātia imēdiata ī eodē tpe. si ē tempus medius aut ī illo q̄scit.c. aut mouet. non q̄scit. p̄ casū nec mouet qd̄ p̄ trāseret aliqd̄ spaciū inter.a. et b. et nullū ē tale p̄ casū. Ad b̄ r̄dē admisso casu dicit qd̄.d. istās ē p̄mū et vltimū in quo ē et erit sup.a. aut tāget.a. et est vltimū in quo nō respectu.b. nō dat primū respectu.b. aut si dae p̄mū respectu.b. non dat tunc primū respectu.a. s̄z tūc illud primū respectu..b. eset primū in quo.c. non tangit.a. quia in illo non tangit s̄z imēdiata ante tāgebat. Et casus s̄lis h̄uic si daref vacuū a cōcano lune v̄sqz ad centru mūdi et nūc p̄. sit vñū molare ī dicto cōcano de relictū p̄prie nāe tūc p̄mū ī quo ē surſū ē vltimū in quo nō ē de oſu in cētro vel si daref primū in quo ē de oſu illud idem erit primū in quo nō ē surſū qd̄ ī illo nō ē surſū nec p̄t s̄z imēdiata ante erat surſū. Quartus casus ē suppositis trib⁹ p̄mū qd̄ nō ē dare primū instās in quo mobile attingit p̄mū locū suū. qd̄ sicut nō dat primū nec vltimū instās mot⁹ ita dat primū instās desitionis motus seu primū instās cōtact⁹. Secūdo suppono qd̄ grāne extra suū locū nō impe dūtū necessario descedit nālī vt p̄. 4. phisicoz. tertio suppono qd̄ motus successiūs sit in tpe. Tercis p̄missis pono qd̄ destruet tota spera elementoz. sit.a. mobile nūc p̄id ī cōcano celi descēdens ad cētrū mūdi ita qd̄ imēdiata post hoc descendit tūc signo instās in quo p̄ao.a. mobile attingit centru p̄mū instans sit.b. et secūdū.c. aut inter.b. et.c. cadit tēpus aut nō. si nō tūc illa duo istātia erūt imēdiata ī eodē tpe si cadit mediū tēpus in illo mobile mouet p̄ vacuū. ergo aliqd̄ mobile nāle mōnebit successiū ī me diō vbi nulla ē resistēta nec extrīseca nec extrīseca suppo sito qd̄.a. mobile sit grāne simplex et seq̄ qd̄ p̄ transibit spa cū indūsibile ī tēpore indūsibili. Tres p̄pōdet admisso ca su et dicit qd̄ primū instās in quo.a. erit surſū erit vltimū in quo nō tāgit centru. Et ad suppositū d̄ qd̄ qd̄ cōtactus fit p̄ motū successiūs tūc datur primū instans contactus. s̄z qd̄ fit p̄ motū subito nō dat primū s̄z vltimū in quo nō ita qd̄ in hoc nō s̄z imēdiata post fit cōtactus sic cōtingit in casu dato. Quintus casus est capio vñū linea pedale aut in ter primū p̄ncū terminatē. et oia alia p̄ucta eiusde linea dat mediū aut nō. si sic tūc illud ē dūsibile aut. indūsibile. si indūsibile illud erit p̄nctus et sic inter p̄mū p̄nctū et oia alia p̄ucta eiusde linea erit aliqz p̄nctus quod claudit cōtradictionē. aut erit dūsibile et nō erit nisi linea et in illa erūt infinita p̄ucta. igit̄ p̄ter oia puncta eiusde linea adhuc erūt in eadem infinita puncta. Si aut̄ nūbil ē mediū inter p̄mū p̄nctū et oia alia p̄ucta eiusde. igit̄ p̄nctus erit ī me diatis puncto in eadē linea. et p̄ter seq̄ icōuenies cōtra Aristo. 6. phisicoz. Et hoc argūmentū p̄t applicari qd̄ de nō cognoscit oia puncta eiusde linea. qd̄ si sic aut cognoscit qd̄ iter p̄mū p̄nctū et oia alia p̄ucta sit mediū vel nō si sic def. et c. Ad hoc dicit̄ breuiter qd̄ cū d̄ inter primū et oia alia qd̄ ly oia aut tenetur collectiū et aut dūsibile. si primo mō p̄cedo qd̄ p̄nctus ē imēdiatus infinitis p̄nctis qm̄ oib⁹ alijs collectiū eiusde linea nec seq̄ qd̄ p̄nctus sit imēdiat⁹ p̄ncto. qd̄ a toto copulato collectiū tento ad alterā partem aut ad terit inūm stantē determinate vel dūsibile p̄ oib⁹ illis ex qd̄ cōpulatiū dictum nō valet p̄ha. Lōcedo tñ qd̄ p̄nctus imēdiatus seq̄ p̄nctū. qd̄ ly p̄nctū stat cōfuse tātū ratione de ly imēdiatus. nec hoc est cōtra Aristo. 6. bñi. qd̄ Aristo. intellexi qd̄ duo p̄ucta signata nō dāne imēdiata ī eodē cōtinuo. Si aut̄ tenet dūsibile d̄ qd̄ inter p̄mū et oia alia sunt infinita p̄ucta et infinite partes linea. qd̄ quocunqz p̄ncto dato inter illū et primū sunt talia infinita. et sic p̄z ref